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Stipendiatstilling i farmasi
Ved Nord universitet, Avdeling for helsefag er det ledig stilling som doktorgradsstipendiat i farmasi -
legemiddelhåndtering/legemiddelbehandling og pasientsikkerhet i helse- og omsorgssektoren. Stillingen er opprettet for å videreutvikle
og styrke kompetansen innen samfunnsfarmasi, med spesielt fokus på farmasøytisk kompetanse i helsevesenet.
 
Stipendiaten vil bli knyttet til opp til en tverrfaglig forskningsgruppe som har jobbet med prosjektet «Etablering av kommunale tverrfaglige
læringsnettverk for riktig legemiddelbruk i sykehjem og hjemmetjeneste i Nord-Trøndelag» også kalt legemiddelprosjektet.
 
Stipendiaten skal være med å styrke kompetansen og kunnskapsutviklingen i fagmiljøet ved utdanningen og universitetet. Det forventes at den
som blir tilsatt engasjerer seg i fagmiljøet, og er tilgjengelig ved farmasiutdanningen. Stillingen har kontorsted ved Avdeling for helsefag
Namsos. Stillingen kan også innebære arbeidsoppgaver ved Nord universitets øvrige studiesteder.

Stipendiatstillingen er 4-årig, hvorav 75 % av stillingen (dvs. 3 år) skal benyttes til Ph.D-studier og doktorgradsarbeidet. 25 % av stillingen (dvs.
1 år) knyttes til undervisning ved avdelingen. Alternativt kan stillingen være treårig, da uten undervisningsplikt.
 
Stipendiaten vil rekrutteres til et av Nord universitet sine Ph.D program, og det er en forutsetning at man søker opptak der og fyller kravene for
opptak ved Ph.D-programmet.
 
Tiltredelse etter nærmere avtale.
 
Søkerne må beherske engelsk samt ett av de skandinaviske språk både skriftlig og muntlig. 
 
Kvalifikasjonskrav:

Fortrinnsvis autorisert farmasøyt med relevant mastergrad/hovedfag med minimum karakteren B. Eventuelt annen mastergrad/hovedfag
som er relevant for forskningsområdet med minimum karakteren B.

Ved vurdering av søkerne legges det vekt på:

Søkerens forskningserfaring og interesser i det aktuelle fagområde
Erfaring med publisering i relevante nasjonale eller internasjonale tidsskrifter
Prosjektskissen
Faglig engasjement
Personlig egnethet for stillingen og evne til gjennomføring av doktorgradsutdanning
Søkerens motivasjon for å søke stipendiatstilling

Krav til søknaden:

Søknaden sendes inn elektronisk via denne siden (Jobbnorge.no).
Søknaden skal inneholde en faglig begrunnelse (maksimalt 2 sider) om hvorfor man søker på dette prosjektet.
Kontaktdata for 2-3 relevante referanser
En kort utredning over søkerens erfaring, interesse og engasjement i forhold til forskningsområdet
Fullstendig CV og vitnemål for bachelor- og mastergrad, relevante attester
En foreløpig prosjektskisse på ca. 5-10 sider med problemstillinger, dokumentert kjennskap til aktuell forskning på feltet, relevant teori,
aktuell metode og fremdriftsplan

 
Andre opplysninger:
Det er en målsetning at stipendiaten kan være med på å videreutvikle forskermiljøet ved universitetet.
Det blir fra universitetet lagt vekt på at stipendiaten sikres god veiledning i stipendiatperioden. To tilsatte ved Nord universitet er tiltenkt rollene
som hovedveileder og biveileder.
 
Opptak til doktorgradsprogram er et vilkår for tiltredelse i stilling som stipendiat. Endelig plan for forskerutdanning skal være godkjent og
avtalefestet senest tre måneder etter tiltredelse. (Se forskrift nr. 102 om ansettelsesvilkår for stipendiater)
(https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-01-31-10)
 
Tilsetting skjer på grunnlag av innstilling fra dekan. Innstillingen bygger på sakkyndig vurdering fra et utvalg oppnevnt av universitetet, intervju
og eventuell prøveforelesning eller andre prøver.
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Vi kan tilby:

Kreativt og kollegialt arbeidsmiljø med høy faglig kompetanse
En utviklingsorientert og faglig mangfoldig organisasjon
Fleksibel arbeidstid
IA-bedrift
Gode låne- og pensjonsordninger i Statens pensjonskasse

 
Stillingen er plassert i lønnsplan17.515, kode 1017 stipendiat, med innplassering i minimum ltr. 50. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd i
Statens pensjonskasse. For øvrig gjelder de vilkår som til enhver tid er fastsatt i lover, forskrifter og avtaler for tilsatte ved de statlige
høgskolene.
 
Kontaktpersoner:
Studieleder Unn Siri Olsen, tlf: 74 21 23 88
HR-konsulent Ann Karin Størvold, tlf: 74 11 20 48
 
Stillingene er underlagt gjeldende lover og reglementer for tilsatte i staten. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile
mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer
med innvandrerbakgrunn.
 
Søknad:
Søknaden må omfatte en fullstendig curriculum vitae og liste over utdanning og vitenskapelige arbeider. Kopi av vitnemål og attester. Annen
aktivitet som vurderes relevant for stillingen, og ønskes tatt i betraktning ved vurderingen må dokumenteres.

Søknaden sendes elektronisk innen 21. juni 2016.
 
All dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som vedlegg til søknaden. Det er søkers ansvar å sende inn fullstendig
dokumentasjon elektronisk innen søknadsfristen.
 
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv etter ønske om å bli utelatt fra søkerlisten. Søkere som likevel ber
om konfidensialitet, må grunngi dette særskilt i søknaden. Søkerne vil i tilfellet bli forhåndsvarslet om offentliggjøring.
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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